Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO PROGRAMA DE GEOCIÊNCIAS APLICADAS Nº

039/11

 O Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Geociências Aplicadas do Instituto

de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de atribuir funções de sua

competência,

RESOLVE:

Constituir a comissão formada pelos Professores Edilson Sousa Bias, Ricardo

Seixas Brites e Adalene Moreira Silva para, sob a presidência do primeiro, analisar e

emitir parecer conclusivo acerca do pedido de revalidação de diploma da senhora

FERNANDA LINS LEAL UCHÔA DE LIMA, no prazo de trinta dias (30) a partir desta

data.

              Brasília, 12 de maio de 2011.

P/

 Prof. Henrique Llacer Roig
           Coordenador do Curso de Pós-Graduação

em Geociências Aplicadas

IGD/UnB